къ 'l'OMY оставалось пять тысячь шесть­

сотъ пятъдесятъ (5650) рублей.
3а тотъ же перюдъ времени израсходовано: ваяич­

НЫМИ сеяь тысячъ двtс'ри двадцать восемь (7228) руб.
61 коп. Билетами расхода не было. Затввъ наличными

остается въ данное время пять тысячъ девяносто (5090) р.
58 коп., билетами девять тысячъ шестьсотъ пятьдесятъ

(9650) руб.,-а всего DMtCTt четырнадцать тыеячъ сень­

еотъ сорокъ (14740) руб. 58 коп.

Деньги сiи состоятъ въ облигашяхъ, хранпщихся
въ Орювскомь Отдввешв Государственваго Банка по

четыреяъ росписнаяъ, а ваяичныя хранятся въ '1'011'1 же

Отдtленiи по кввжкаяъ Сберегательной Кассы и без­